ensemble immobilier comprenant maison d'habitation, dépendances, cour, 
jardin et terrain attenant, cadastré : 

DM50 lieudit Chaffit pour 22a 20ca, 

DM51 lieudit Chaffit pour 42a90ca, 

DM52 lieudit Chaffit pour 13a 22ca, 

Soit une contenance totale de 78a 22ca. 

Sur une mise à prix de :  

240 000,00 € 

( deux cent quarante mille euros) 

avec possibilité de baisse du tiers puis de baisse par paliers successifs de 10 000 
€ jusqu'à un seuil minimal de 120 000,00 €. 

Tel au surplus que lesdits biens et droits immobiliers existent, s’étendent se 
poursuivent et comportent avec toutes leurs aisances, appartenances et